

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 20/01.00030-PG

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunica que foram julgadas mais vantajosas para a licitação em epígrafe, as propostas apresentadas pelas empresas abaixo:

LOTE	Descrição	QNT	UNID	LOCAL DE ENTREGA/SESC	FORNECEDOR	V. UNIT	V TOTAL
1	Capa de processo – pasta	300	UND	Almoxarifado Central	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	R\$ 0,98	R\$ 294,00
3	Marcação consultas odontológicas – bloco	200	BLC	Almoxarifado Central	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 6,84	R\$ 1.368,00
4	Cartão horário – ficha	300	CTO	Almoxarifado Central	MARINA ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA EPP	R\$ 3,49	R\$ 1.047,00
5	Receituário – bloco	250	BLC	Almoxarifado Central	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	R\$ 3,58	R\$ 895,00
6	Cadastro da clientela – bloco	200	BLC	Almoxarifado Central	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 8,74	R\$ 1.748,00
7	Envelope saco médio	3.000	UND	Almoxarifado Central	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 0,39	R\$ 1.170,00
8	Envelope timbrado ofício	3.000	UND	Almoxarifado Central	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 0,34	R\$ 1.020,00
9	Envelope saco grande	2.000	UND	Almoxarifado Central	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
10	Cartão convite – ficha	30	CTO	Almoxarifado Central	GRAFICA IGUACU LTDA	R\$ 13,50	R\$ 405,00
11	Certificado	150	UND	Almoxarifado Central	MARINA ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA EPP	R\$ 2,90	R\$ 435,00
12	Exame clínico odontológico – ficha	10.000	UND	Almoxarifado Central	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 0,11	R\$ 1.100,00
13	Prontuário odontológico - ficha com dobra	12.000	UND	Almoxarifado Central	GRAFICA E EDITORA COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 0,24	R\$ 2.880,00
14	Livreto relação de documentos	100.000	UND	Almoxarifado Central	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	R\$ 0,49	R\$ 49.000,00
15	Bloco de comandas setor de alimentação	400	BLC	Almoxarifado Central	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 2,27	R\$ 908,00
16	Crachá controle de estacionamento	1.000	UND	Almoxarifado Central	GRAFICA IGUACU LTDA	R\$ 0,60	R\$ 600,00
17	Capa de processo licitação	150	UND	Almoxarifado Central	A EFICAZ COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS GRAFICOS	R\$ 2,99	R\$ 448,50
18	Envelope ofício com janela e visor	1.500	UND	Almoxarifado Central	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 0,48	R\$ 720,00
19	Pasta - processo licitação	600	UND	Almoxarifado Central	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 1,50	R\$ 900,00
20	Termo de compromisso e responsabilidade	1.000	BLC	Almoxarifado Central	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 2,97	R\$ 2.970,00

21	Abastecimento de veículo – bloco	30	BLC	Sesc Caldas Novas	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 11,63	R\$ 348,90
22	Marcação consultas odontológicas – bloco	30	BLC	Sesc Caldas Novas	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 11,66	R\$ 349,80
23	Cartão horário – ficha	40	CTO	Sesc Caldas Novas	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 12,10	R\$ 484,00
24	Envelope timbrado ofício	1.000	UND	Sesc Caldas Novas	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 0,45	R\$ 450,00
25	Envelope saco grande	50	UND	Sesc Caldas Novas	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 8,00	R\$ 400,00
26	Envelope circulação interna	200	UND	Sesc Caldas Novas	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 3,70	R\$ 740,00
27	Exame clínico odontológico – ficha	1.200	UND	Sesc Caldas Novas	GRAFICA IGUACU LTDA	R\$ 0,30	R\$ 360,00
28	Prontuário odontológico - ficha com dobra	1.200	UND	Sesc Caldas Novas	MARINA ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA EPP	R\$ 0,56	R\$ 672,00
29	Livreto relação de documentos	12.000	UND	Sesc Caldas Novas	GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA	R\$ 0,69	R\$ 8.280,00
31	Lista ramais internos caldas	1.600	UND	Sesc Caldas Novas	MARINA ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA EPP	R\$ 0,38	R\$ 608,00
32	Adesivo de bagagem	2.000	UND	Sesc Caldas Novas	GRAFICA IGUACU LTDA	R\$ 0,24	R\$ 480,00
33	Bloco de itens variáveis – bloco	200	BLC	Sesc Caldas Novas	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 4,45	R\$ 890,00
34	Crachá controle de estacionamento	50.000	UND	Sesc Caldas Novas	MARINA ARTES GRAFICAS E EDITORA LTDA EPP	R\$ 0,09	R\$ 4.500,00
35	Folder guia de informações uteis aos hóspedes	40.000	UND	Sesc Caldas Novas	A VIEIRA SERVICOS	R\$ 0,15	R\$ 6.000,00
36	Formulário opinário	300	BLC	Sesc Caldas Novas	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	R\$ 2,56	R\$ 768,00
37	Etiquetas adesivas	40.000	UND	Sesc Caldas Novas	ADESTACK AUTOADESIVOS E LAMINADOS LTDA	R\$ 0,05	R\$ 2.000,00

Obs.: Sugerimos o cancelamento dos lotes **02 (dois)** e **30 (trinta)**.

Goiânia, 24 de maio de 2021.

Comissão de Licitação
SESC Goiás